



Warszawa, 18 grudnia 2017 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP ~~5369~~...17/4260/17

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy akumulatorów”, WZP-4260/17/223/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 1**

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie akumulatorów o minimalnie innych rozmiarach od podanych w Formularzu cenowym:

1. poz. 7 formularza - wym. akumulatora równoważnego 236x136x220 /odpowiednio dł. szer. wys. w mm./
2. poz. 9 formularza - wym. akumulatora równoważnego 230x171x222 /odpowiednio dł. szer. wys. w mm./,

a dodatkowo czy w poz. 27 formularza można zaoferować akumulator z prądem rozruchowym 160A ,a nie 180A jak podano w formularzu.”

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia/Formularzu Cenowym (załącznik do oferty):

1. w pozycji nr 7 nie dopuszcza akumulatora o innych wymiarach;
2. w pozycji nr 9 dopuszcza zaoferowanie akumulatora o wymiarach 230x171x222 (dł./szer./wys.);
3. w pozycji nr 27 dopuszcza zaoferowanie akumulatora z prądem rozruchowym 160A.

**Pytanie nr 2**

„W związku z brakiem dostępności na rynku akumulatora podanego w poz. 24 Formularza, który byłby suchoładowany i miał załączony pojemnik z elektrolitem i spełniał wymogi dotyczące rozmiaru i prądu rozruchowego, zwracam się z zapytaniem: Czy Zamawiający akceptuje zaoferowanie akumulatora, który wymaga ładowania i zawiera pojemnik z elektrolitem, a jednocześnie spełnia wszystkie wymogi techniczne zadane w Formularzu.”

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis SIWZ.

**Zmiany i wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Marta GAWRACZ*  
Marta GAWRACZ

Sporządził: Piotr Szymański – Sekretarz Komisji przetargowej – tel. 22 60 37672

*Py*

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6038608, faks. 22 603 76 42

*B*